
1 Szeged Arany János Ált. Isk. 38,400 37,950 38,400 114,750

2 Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 36,700 35,500 37,900 110,100

3 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 34,100 35,150 37,050 106,300

4 Kalocsa Nagyassszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 35,950 34,350 35,450 105,750

5 Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 35,600 33,900 35,200 104,700

6 Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 32,000 32,050 33,950 98,000

Kiskunhalas, 2019. március 9.
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Erdei Alex Szeged Arany János Ált. Isk. 9,700 9,550 9,700 28,950

2 Pósta Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 9,700 9,400 28,600

3 Deli Dominik Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,300 9,700 28,600

4 Ladányi Dávid Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,300 9,550 28,450

5 Macska Dominik Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,500 9,200 9,700 28,400

6 Gellén Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,450 9,400 9,450 28,300

7 Buzsik Máté Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 9,200 9,300 9,650 28,150

8 Tuzson-Tóth Péter Kalocsa Nagyassszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 9,400 9,100 9,350 27,850

8 Dénes Martin Milán Szigetszentmiklós József Attila Ált. Isk. 9,500 9,050 9,300 27,850

10 Csóti Sándor Hunor Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 9,300 9,050 9,300 27,650

11 Bányai Bazsó Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 8,700 9,200 9,600 27,500

12 Bozóki Dániel Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,100 8,700 9,550 27,350

13 Tuzson-Tóth Áron Kalocsa Nagyassszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 9,250 9,100 8,900 27,250

13 Szőke Bence Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 9,150 9,200 27,250

15 Balázs Dániel Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. és AMI 8,800 9,000 9,300 27,100

15 Kertész Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,100 8,600 9,400 27,100

17 Máté Koppány Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,900 8,800 9,300 27,000

18 Mezey Áron Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,200 8,800 9,000 27,000

19 Kéri Mihály Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,500 9,050 9,400 26,950

20 Veres Botond Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,700 8,850 9,400 26,950

21 Szabó Benedek Szeged Tarjáni Kéttanny. Ált. Isk. és AMI 8,800 9,000 9,100 26,900

22 Kovács Tamás István Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,800 8,800 9,250 26,850

22 Juhász Ádám Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,200 8,300 9,350 26,850

24 Tislér Bence Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,800 8,800 9,200 26,800

25 Tislér Ádám Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,700 8,350 9,300 26,350

26 Szabó Gergely Baja Szent László Ált. Művelődési Közp. 8,600 8,550 9,050 26,200

27 Kotroczó Dávid Szeged Karolina Óvoda, Ált. Isk., Gimn., AMI és Koll. 8,450 8,450 9,200 26,100

28 Nagy Attila Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,100 8,650 9,250 26,000

29 Popovics Dénes Debrecen Hatvani István Ált. Isk. 8,300 8,800 8,800 25,900

30 Kovács Gergő Debrecen Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,300 8,750 8,800 25,850

31 Köde Andor Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,550 8,600 8,700 25,850

32 Váradi Andor Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,900 8,400 8,350 25,650

33 Guti Dániel Kalocsa Nagyassszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 8,700 8,050 8,800 25,550

34 Haris Hunor Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,350 8,300 8,750 25,400

35 Horváth Zalán Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 8,150 8,550 8,650 25,350

36 Török Áron Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,300 8,400 8,500 25,200

37 Sárközi Ambrus Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,000 8,200 9,000 25,200

38 Nagy Botond Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 8,000 7,800 8,950 24,750

39 Barna Levente Kalocsa Nagyassszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 8,600 8,100 7,800 24,500

39 Fenyves Tamás Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,200 7,750 8,550 24,500

41 Nagy Mihály Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 7,700 8,250 8,400 24,350

42 Németh Márk Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,600 7,400 8,300 24,300

43 Guti Péter Kalocsa Nagyassszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 8,400 7,250 8,400 24,050

44 Homoki Bende Dávid Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,500 7,650 7,850 24,000

45 Hegedűs Péter Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 7,600 7,600 8,500 23,700

46 Osmanollaj Roland Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 7,800 7,650 8,100 23,550

47 Kovács Máté Kalocsa Nagyassszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 8,250 7,150 8,050 23,450
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Csapatnév



Helyezés Rajtszám Cím

1 5 Szeged

Vezető:

Szőke Bence 8,900 9,150 9,200 27,250

Deli Dominik 9,600 9,300 9,700 28,600

Ladányi Dávid 9,600 9,300 9,550 28,450

Gellén Zsombor 9,450 9,400 9,450 28,300

Erdei Alex 9,700 9,550 9,700 28,950

Pósta Zsombor 9,500 9,700 9,400 28,600

Össz: 38,400 37,950 38,400 114,750

Helyezés Rajtszám Cím

2 9 Kiskunhalas

Vezető:

Máté Koppány 8,900 8,800 9,300 27,000

Tislér Ádám 8,700 8,350 9,300 26,350

Tislér Bence 8,800 8,800 9,200 26,800

Juhász Ádám 9,200 8,300 9,350 26,850

Bozóki Dániel 9,100 8,700 9,550 27,350

Macska Dominik 9,500 9,200 9,700 28,400

Össz: 36,700 35,500 37,900 110,100

Helyezés Rajtszám Cím

3 8 Szentendre

Vezető:

Haris Hunor 8,350 8,300 8,750 25,400

Köde Andor 8,550 8,600 8,700 25,850

Sárközi Ambrus 8,000 8,200 9,000 25,200

Nagy Attila 8,100 8,650 9,250 26,000

Veres Botond 8,700 8,850 9,400 26,950

Kéri Mihály 8,500 9,050 9,400 26,950

Össz: 34,100 35,150 37,050 106,300

Arany János Ált. Isk.

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság
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Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 3 Kalocsa

Vezető:

Kovács Máté 8,250 7,150 8,050 23,450

Barna Levente 8,600 8,100 7,800 24,500

Guti Péter 8,400 7,250 8,400 24,050

Guti Dániel 8,700 8,050 8,800 25,550

Tuzson-Tóth Áron 9,250 9,100 8,900 27,250

Tuzson-Tóth Péter 9,400 9,100 9,350 27,850

Össz: 35,950 34,350 35,450 105,750

Helyezés Rajtszám Cím

5 6 Dunapataj

Vezető:

Homoki Bende Dávid 8,500 7,650 7,850 24,000

Németh Márk 8,600 7,400 8,300 24,300

Váradi Andor 8,900 8,400 8,350 25,650

Kovács Tamás István 8,800 8,800 9,250 26,850

Csóti Sándor Hunor 9,300 9,050 9,300 27,650

Össz: 35,600 33,900 35,200 104,700

Helyezés Rajtszám Cím

6 4 Tiszaújváros

Vezető:

Hegedűs Péter 7,600 7,600 8,500 23,700

Nagy Mihály 7,700 8,250 8,400 24,350

Osmanollaj Roland 7,800 7,650 8,100 23,550

Fenyves Tamás 8,200 7,750 8,550 24,500

Török Áron 8,300 8,400 8,500 25,200

Össz: 32,000 32,050 33,950 98,000

Nagyassszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI

Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI

Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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